
  
 

 ev. č. objednatele:  
 ev. č. Zhotovitele: 017/OVZ/19/001-P 

 

 
 Strana 1 (celkem 2)   

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VÝZKUMNÝCH A 

VÝVOJOVÝCH PRACÍ 
 

 

Fakultní nemocnice Ostrava, 

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 

Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 66332761/07100 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

a 

 

 

MEDIATRADE s.r.o. 

sídlo: Poličná, č.p. 34, 757 01 

IČ: 60321113 

DIČ: CZ60321113 

Bankovní spojení : KB, a.s., č.ú. 60501851/0100 

Jednatel: Pavel Táborský 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

 

(Zhotovitel a Objednatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke 

Smlouvě uzavřené dne 23. 1. 2019, za účelem realizace „Testování a ověření inovovaného zařízení EPG 10“ 

(dále jen „Smlouva“) v následujícím znění: 



  
 

 ev. č. objednatele:  
 ev. č. Zhotovitele: 017/OVZ/19/001-P 

 

 
 Strana 2 (celkem 2)   

 

 

I. ZMĚNY 

1. Smluví strany se z důvodů spojených s pandemií viru covid-19 dohodly na níže uvedených změnách 
Smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly na změně č. IV. odst. 1, který se ruší a nově zní takto: 

Nárok na zaplacení ceny plnění vzniká Zhotoviteli na základě písemného protokolu o předání a 
převzetí všech etap díla, dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

3.  Smluvní strany se dohodly na změně čl. IX. odst. 1, který se ruší a nově zní takto: 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na 
dobu určitou v souladu s Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2. 

4. V příloze č. 1 Smlouvy se termín dosažení mění z 12/2020 na: 12/2021. 

5.  Smluvní strany tímto výslovně deklarují, že veškeré etapy dle Přílohy č. 2 Smlouvy jsou dokončené 
a při jejich plnění nedošlo k prodlení žádné ze smluvních stran. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 1 bude i se Smlouvou zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. Zveřejnění zajistí Zhotovitel. 

2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění 

v Registru smluv. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

jedno vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.  

 
 

V Ostravě dne _____________________ 

 

V Poličné dne _________________ 

Podpis: _________________________ 

Zhotovitel 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel  

Podpis: _________________________ 

Objednatel 

Pavel Táborský 

jednatel 

 


		2021-12-27T11:17:50+0100
	MUDr. Jiří Havrlant


		2021-12-27T12:31:37+0100
	Pavel Táborský




